РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 - РЛ. Mtff

О внесении изменений в состав
комиссии по учету и выявлению
государственного и муниципального
имущества Сабинского
муниципального района

КАР АР

№ /М-р

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
комиссии по учету и выявлению государственного и муниципального имущества
Сабинского муниципального района, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в состав комиссии по учету и выявлению государственного и
муниципального имущества Сабинского муниципального района, утвержденный
постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 11.05.2011№ 1238-п (в редакции от 24.02.2014 №195-п,
от 30 09 2015 N° 1238-п) «Об утверждении комиссии по учету и выявлению
государственного и муниципального имущества Сабинского муниципального
района» следующие изменения:

1 1 Исключить из состава комиссии Гасимова P.M.
12 Включить в состав комиссии Ишниязова М.Р. - Руководителя

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района РТ,
председателем комиссии.

Руководитель М.Р. Ишниязов

СОСТАВ
комиссии по учету и выявлению государственного и муниципального
имущества Сабинского муниципального района от 11.05.2011№ 1238-п (в
редакции от 24.02.2014 №195-п, от 30.09.2015 №1238-п)

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района, председатель комиссии;

Галиуллин A.M. Председатель Палаты земельных и имущественных отношении
Сабинского муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

Вагизов Н.Н. Главный специалист Палаты земельных и имущественных отношении
Сабинского муниципального района, секретарь комиссии;

Чттены комиссии:
Галимов И.Р. Начальник МУП «Служба единого заказчика СаОинского

муниципального района РТ» (по согласованию);
Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района;
Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района РТ;
Зиятдинова Р.Г. Начальник Межмуниципального отдела по Сабинскому и

Тюлячинскому районам Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике
Татарстан (по согласованию);

Мусин И.М. Главный специалист ГКУ «Главтатдортранс» (по согласованию),
Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского

муниципального района (по согласованию);
Сунгатуллин P.P. Руководитель АО «Бюро технической инвентаризации Р1» (по

согласованию);
Талипов И.И. Начальник Сабинского района электрических сетей филиала и д и

«Сетевая компания» Елабужские электрические сети (по
согласованию);

Тимергалиев Н.Н. Генеральный директор ОАО «Шеморданское МПП ЖКХ» СаОинского
района (по согласованию);

Хабибуллин И.Г. Генеральный директор АО «Сабинское М1111 ЖКА» <по
согласованию);

Шайхутдинов А.З. Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью
«Центр обслуживания товариществ собственников жилья» (по
согласованию);

Шакиров И.Ф.

Главы сельских (гор

Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района»;

юдского) поселений (по согласованию). —